
 

 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
        

12.12.2016 № 96/п 

г.Кирово-Чепецк 

 
О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы и              

утверждении проекта повестки очередного заседания 

 
В соответствии со статьями 5, 22 Регламента Кирово-Чепецкой городской Думы, 

принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79, 

перспективным планом Кирово-Чепецкой городской Думы на 2016 год, утвержденным 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 23.12.2015 №15/78, глава муниципального 

образования «Город   Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы    21.12.2016                 

в 10 часов 00 минут и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой 

городской Думы со следующими вопросами:                                                                    

1.1. О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской 

Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2016 год». 

1.2. О мере социальной поддержки для отдельных категорий граждан. 

1.3. О внесении изменений в Положение о департаменте образования 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

1.4. О внесении и утверждении изменений в Правила благоустройства территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

1.5. О внесении и утверждении изменений в правила землепользования и 

застройки городского округа – муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

1.6. Об утверждении «Программы комплексного развития транспортной 

инфраструктуры муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на период до 2030 года». 



2 
 

1.7. Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на период до 2030 года. 

1.8. Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным 

жилищным фондом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области. 

1.9. О перспективном плане Кирово-Чепецкой городской Думы на 2017 год. 

1.10. Информация о сносе самовольно возведенных строений, металлических 

гаражей на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области. 

1.11. Информация о финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 

унитарных предприятий муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области. 

1.12. Информация о проектных работах по устройству дренажной системы домов 

№№ 30,32 по проспекту Россия.   

1.13. Информация о работе ТОС. 

1.14.  Разное. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4city.gov-vyatka.ru). 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

Е.М. Савина  

 

 

 


